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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, økologi
samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask,
faciliteter til opbevaring og adskillelse af kølekrævende
fødevarer samt tørvarer, mundtlige procedurer for
varemodtagelse i køleposer og kølebokse. Vejledt generelt om
regler for håndvaske herunder, at der skal være et tilstrækkeligt
antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens køleenheder i
køkken og på lager under lister og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomheden
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: virksomheden har udarbejdet en
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risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer samt varmebehandling. Risikoanalysen
mangler få beskrivelser af hvad virksomheden gør for at styre processen samt udpegninger af kritiske
kontrolpunkter. Virksomheden redegøre at de straks efter tilsynet vil få udarbejdet risikoanalysen færdig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på administrativ bøde om registrering ved Fødevarestyrelsen fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens CVR nr. Virksomheden er nu registreret ved
Fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


